

Lene Mølgaard Holding ApS
CVR-nr. 36496096
Solrød Center 9
2680 Solrød Strand

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Lene Mølgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lene Mølgaard Holding ApS
Solrød Center 9
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36496096

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lene Mølgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje en ideel andel af et alment lægeinteressentskab (som driver almen lægepraksis) samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Drift af lægepraksis foretages i Lægerne Solrød Center I/S, hvoraf selskabet ejer 20%. Årets resultat udviser 472 t.kr., hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(73.313)	(19.879)
Bruttoresultat		(73.313)	(19.879)
Personaleomkostninger	1	(503.121)	(178.345)
Af- og nedskrivninger	2	(11.890)	0
Driftsresultat		(588.324)	(198.224)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.243.290	296.838
Andre finansielle omkostninger		(1.654)	(272)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		653.312	98.342
Skat af ordinært resultat	3	(181.704)	(34.872)
Årets resultat		<u>471.608</u>	<u>63.470</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(19.132)	19.132
Overført resultat		389.540	44.338
		<u>471.608</u>	<u>63.470</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		651.272	675.933
Udskudt skat		0	1.800
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>651.272</u>	<u>677.733</u>
Anlægsaktiver		<u>651.272</u>	<u>677.733</u>
Andre tilgodehavender		16.249	0
Tilgodehavender		<u>16.249</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>305.805</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>322.054</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>973.326</u>	<u>677.733</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	19.132
Overført overskud eller underskud		697.231	307.691
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	150.000
Egenkapital		<u>848.431</u>	<u>526.823</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.615	2.615
Skyldig selskabsskat		27.246	68.940
Anden gæld		95.034	79.355
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>124.895</u>	<u>150.910</u>
Gældsforpligtelser		<u>124.895</u>	<u>150.910</u>
Passiver		<u>973.326</u>	<u>677.733</u>

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

6

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	19.132	307.691	150.000	526.823
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)	(150.000)
Foreslået udbytte	0	0	0	101.200	101.200
Årets resultat	0	(19.132)	389.540	0	370.408
Egenkapital ultimo	50.000	0	697.231	101.200	848.431

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	418.525	150.000
Pensioner	80.350	28.345
Andre omkostninger til social sikring	3.305	0
Andre personaleomkostninger	941	0
	503.121	178.345
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	11.890	0
	11.890	0
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	177.322	34.872
Ændring af udskudt skat	1.800	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.582	0
	181.704	34.872
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		11.890
Kostpris ultimo		11.890
Årets afskrivninger		(11.890)
Af- og nedskrivninger ultimo		(11.890)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	656.801
Kostpris ultimo	656.801
Opskrivninger primo	19.132
Andel af årets resultat	1.243.290
Andre reguleringer	(1.267.951)
Opskrivninger ultimo	(5.529)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	651.272

Andre reguleringer består af overførsler fra Lægerne Solrød Center I/S.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Lægene Solrød Center I/S	Solrød	I/S	20,00

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Lene Mølgaard, Tybjergvej 51, 2720 Vanløse, ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.